pressum ; additis quamplurimis commoditatibus que in ceteris
|

huiusmodi codicibus non habentur. Nam que in illis annotata fuere.

non si-
|
ne summo labore inuenta sunt : hie autem in suis locis ad

plenum perscri-
|

pta sunt : appositis ipsius ecclesie institutis / con-

suetudinibus / singulisque
|
festis. vna cum suis prosis. Et si que

aberant / suo loco adiectis. Titu-
|

lis preterea numerorum ac

mensium notis pensiculate collatis : vt
|
nusquam numerus numero

non respondeat. Quo sacrificantibus
|
omnia facillime occurrant.

Adiunctis quoque et in fine appo-
|
sitis aliquibus nouis officiis non

parum necessariis. Quod
|

quidem impressum est atque vigilant-

issimo studio casti-
|

gatum examinatumque in opulenti ciuitate

Londoniensi.
|

per Richardum Pynson huius artis ingeniosissi-
(

mum. Mandato et impensa serenissimi christianissi-
|
mique et

omni virtutum genere prediti Regis
|
Henrici septimi: ad indiuidue

trinitatis et I
intemerate virginis Marie / totiusque mi-

|
litie celestis

laudem decus et sempiter
|
nam gloriam. Anno vero a natali

|

christiano Millesimo quingen-
|
tesimo quarto / decimo kalen

|
das

Januarii. The colophon (v, f 38 V., col. 2, below 1. 24) runs thus:

|[ Jn laudem sanctissime trinitatis totiusque
|
militie celestis ad

honorem et decorem sancte
|
ecclesie Sarum anglicane / eiusque

deuotis
I

simi cleri : hoc missale diuinorum ofificiorum
|
vigilanti

studio emendatum et reuisum.
|

Jmpressum London per Richardum

I

Pynson : commorantem in fletestrete signo
|
sancti Georgii. Anno

M
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domini. M.ccccc.iiii.
|
decimo kalendas Januarii : felici numi

|
ne

explicitum est. Beneath this is the device of Richard Pynson

surrounded on three sides by bands of ornament.

The volume is adorned with three cuts: i°(H. 241 m. B. i5r m.)

Christ on a tau-shaped cross with the B. Virgin and S. John,

surrounded by an ornamental border. 2''(H. 184 m. B. 153 m.) The

Resurrection, with an ornamental border on either side ; and 3"

(H.90 m. B.69 m.) The Descent of the Holy Ghost on our

Lady and the Apostles, flanked by an ornamental border on one

side.

Earl Spencer, Althorp. H.368 m. B. 250 m. Vellum. Wants

part I, ff. 2 to 7, supplied from a paper copy
;
part 11, ff. i and 2, the

latter supplied from a paper copy ; ff. 69 and 74, and part 111,

f.3, supplied in facsimile by Whittaker. Binding: modern.

DiBDiN, Typ. Ant., 11, 424. Van Pkaet, 2« Cat., \, 148, 428.

DiBDiN, VI, 196, 1190. Maskell, 4. (Dickinson, 16.) Bot-